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 پنج میلیارد هزینه برای هیچ
ملکشاهی، معاون امور توسعه و پیشگیری بهزیستی استان کرمان: با وجود هزینه هنگفتی که در این نوع 

 درمان می شود ما چندان  رضایت درمانی نداریم و اعتقادی هم به این شیوه نداریم.

چرخه باطله کمپ های ماده 16

1۹۳ بستری جدید و 1۲ فوتی
 در شبانه روز گذشته

رشد 1۲ هزار واحدی بورس 
در نخستین روز معاملاتی مرداد

تزریق واکسن کرونا 
به ۴۴ هزار نفر در 

جنوب کرمان

۳

 داستان تکراری 
کمبود و گرانی 

مرغ در بازار کرمان
سوءتدبیر وزارت کشاورزی در 
تامین و توزیع به موقع نهاده ها

۲۴ میلیارد تومان 
خسارت سیل 

در جیرفت

مشکل گرانی و کمبود 
اقلام اساسی در استان 

کرمان مشکل دیروز و امروز نیست داستان 
دنباله دار و تکراری سال  های اخیر مردم این 
استان است؛معضلی که سفره مردم را روزبه روز 
کوچکتر کرده و شرایط را برای مردم سخت تر 
می کند.مشکلی که هر روز دامن یکی از اقلام 
را می گیرد و بازار یکی از اقلام را دچار تلاطم 
می کند؛روزی مرغ و تخم مرغ و روزی روغن 
و شکردر روزهایی که کرونای هندی بیش 
از همیشه در استان کرمان قربانی می گیرد و 
مسئولان بیش از همیشه به عدم حضور مردم 
در اجتماعات تأکید دارند،کرمانی ها مجبورند 
خطر حضور در اجتماعات و رنج ایستادن در 

صف های طولانی را به جان بخرند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت گفت: تاکنون ۴۴ 

هزار نفر در جنوب کرمان یک یا دو دوز واکسن کرونا 
را دریافت کرده اند.
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علوم پزشکی  عمومی  روابط  گزارش  به 
کرمان،دکتر مهدی شفیعی،سخنگوی این 

دانشگاه عصر دوشنبه ۴ مردادماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت 
گذشته، ۱۹۳ بیمار جدید کرونا در بیمارستان های استان بستری 
شده اند، گفت:» ۱۱۹ نفر از آن ها از حوزه  دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
)شامل راور، رابر، بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهربابک، زرند، 
ارزوئیه(، ۱۵ نفر از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان، ۱۸ نفر از 
حوزه  دانشگاه علوم پزشکی بم و ۲۹ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی 

جیرفت هستند«.

شاخص کل در بازار بورس )دوشنبه، ۴ مرداد 
ماه( ۱۲ هزار و ۱۱۳ واحد رشد داشت که در 

نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و ۳۲۳ هزار واحد رسید. به 
گزارش ایرنا، برپایه معاملات دیروز بیش از ۶ میلیارد و ۶۰۴ میلیون 
سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۵۵ هزار و ۵۷۸ میلیارد ریال 
داد و ستد شد. همچنین شاخص کل )هم وزن( با یک هزار و سه واحد 
افزایش به ۴۰۴ هزار و ۷۷ واحد و شاخص قیمت )هم وزن( با ۶۳۶ 

واحد رشد به ۲۵۶ هزار و ۲۷۶ واحد رسید. 
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

نوبت اول

یک مرحله ای 
فراخوان تجدید مناقصه عمومی 

انتخاب شرکت خدماتی بومی استان در سال 14۰۰

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان در نظر دارد، انجام خدمات تنظيف و امور آبدارخانه و تامین نیروی انسانی در 
بنیاد مسکن مرکز استان و شهرستان های سطح استان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار دارای 
صلاحیت )از بین شرکت های بومی استان کرمان( واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 

الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

1- نوع فراخوان : تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای )روش اول(
٢- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان واقع در کرمان ، انتهای خیابان 

خواجو، نبش خیابان ابوذر
۳- موضوع مناقصه: انجام خدمات تنظيف و تامین نیروی انسانی در بنیاد مسکن مرکز استان و بنیاد مسکن 

شهرستان های سطح استان کرمان
 4- زمان دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 1۳ ظهر یکشنبه 1400/05/0۳ تا ساعت 1۳ روز شنبه 1400/05/09

 www.setadiran.ir 5- محل دریافت اسناد: درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس 
۶- آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهادات توسط مناقصه گران : ساعت 1۳ روز سه شنبه 1400/05/19  در بستر 

سامانه ستاد )و با رعایت موارد مشخص شده در اسناد مناقصه( تعیین می گردد.
۷- تاریخ و محل بازگشایی پاکات : پاكات مناقصه ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 1400/05/20 در بستر سامانه 
ستاد در دفتر امور قراردادهای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان به آدرس فوق بازگشایی خواهد شد. 
۸- مبلغ برآورد اولیه: 12/990/۳۳0/51۶ ریال و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۶50/000/000 ریال می باشد. 

9- شرایط مناقصه گران: کلیه شرکتهای واجد شرایط و بومی استان کرمان ، دارای گواهینامه صلاحیت در زمینه 
خدمات عمومی )کارهای ادارای - نامه رسانی - آبدارخانه - تنظيف و کارمند اداری( و گواهینامه تائید صلاحیت 

ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان که دارای ظرفیت خالی به لحاظ تعداد و ریال باشند. 
10- ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 1۷- ۳251۷۳1۶ داخلی 2۳0 رئیس امور اداری 

تماس حاصل نمائید. 
11- رعایت بخشنامه های صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور در خصوص ظرفیت نهایی پیمانکاران 

جهت شرکت در مناقصه از سوی پیمانکاران الزامی است.
روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان

فراخوان مناقصه:

استخدام

091۳۳9520۷5

به تعدادی نیرو ساده و نیمه ماهر جهت کار 
 در کارگاه کابینت و دکور سازی نیازمندیم .

شرکت ستاره بام کویر در نظر دارد که عملیات خاکبرداری 
و حمل تا فاصله یک کیلومتر پروژه هتل و مجتمع گردشگری 
بافت را به شرح مندرج در اسناد مناقصه به شرکتهای واجد 

شرایط با حداقل رتبه 5 راه واگذار نماید.

این مناقصه را  به شرکت در  لذا شرکتهایی که تمایل 
بازدید از محل پروژه و دریافت اسناد مناقصه  دارند؛ جهت 
حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1400/05/09 به 
آدرس بافت ، قبل از شهرک صنعتی جنب تپه مقبره شهدای 

گمنام مراجعه فرمایند.

آگهی مناقصه

شرکت ستاره بام کویر

 داستان تکراری کمبود و گرانی 
مرغ در بازار کرمان 

سوءتدبیر وزارت کشاورزی در تامین و توزیع به موقع نهاده ها

1۹۳ بستری جدید و 1۲ فوتی
 در شبانه روز گذشته

  مشکل گرانی و کمبود اقلام اساسی در 
استان کرمان مشکل دیروز و امروز نیست 
داستان دنباله دار و تکراری سال  های اخیر 
مردم این استان است؛معضلی که سفره 
مردم را روزبه روز کوچکتر کرده و شرایط 
را برای مردم سخت تر می کند.مشکلی که 
هر روز دامن یکی از اقلام را می گیرد و بازار 
یکی از اقلام را دچار تلاطم می کند؛روزی 
مرغ و تخم مرغ و روزی روغن و شکردر 
بیش  هندی  کرونای  که  روزهایی 
از همیشه در استان کرمان قربانی می گیرد 
و مسئولان بیش از همیشه به عدم حضور 
مردم در اجتماعات تأکید دارند،کرمانی ها 
مجبورند خطر حضور در اجتماعات و 
رنج ایستادن در صف های طولانی را به 

جان بخرند.
و عنبرآباد  جیرفت  مردم  نماینده 
و عضو کمیسیون  مجلس  در 
و  کشاورزی،آب،منابع طبیعی 
محیط زیست مجلس شورای اسلامی 
از  مردم  گلایه های  اینکه  بیان  با 
گرانی ها،کمبودها و شرایط بازار به 
حق بوده و قیمت ها در سطح بازار 
به طور افسارگسیخته  ای افزایش یافته 
اظهار داشت: بیشترین وقت کمیسیون 
کشاورزی مجلس را موضوع گرانی گوشت 
و مرغ و نهاده های دامی به خود اختصاص 
داده است.ذبیح الله اعظمی ادامه داد: گرانی 
مرغ دلایلی دارد و یکی از این دلایل 
افزایش قیمت و کمبود نهاده های دامی 
است.عضو کمیسیون کشاورزی مجلس 
بیان کرد: وزارت جهاد کشاورزی باید 
از مهر سال گذشته با توجه به کاهش 
نزولات آسمانی و پیش بینی هایی که 
شده بود برای تامین خوراک دام در کشور 
برنامه ریزی می کرد تا امروز شاهد این 

مسائل نباشیم.
او با عنوان اینکه خوراک دام سه عنصر 
اصلی دارد عنوان کرد: از۹میلیون تُن 
ذرت مورد نیاز کشور فقط ۳0 درصد آن 
در داخل کشور تولید شده و مابقی آن 
یعنی حدود 6 میلیون تُن باید از خارج 

کشور وارد شود.
اعظمی با بیان اینکه ۵0 درصد جو مورد 
نیاز خوراک دام کشور باید وارد شود و 
در کنار آن به  ۴میلیون تُن سویا نیز نیاز 
داریم که تقریبا ۳00 تا ۴00 هزار تُن آن 
در داخل تولید می شود تصریح کرد: بخش 
عمده خوراک دام و طیور کشور وارداتی 
است.او با اشاره به اینکه بر اساس بودجه 
۱۴00 برای واردات نهاده های دامی و 
دارو چیزی نزدیک به ۱0 میلیارد ارز 
اختصاص داده شد عنوان کرد:تاکنون 

چیزی حدود ۲.7 تا ۳ میلیارد از این ارز 
تخصیص داده شده است.

دپوی نهاده های دامی در بنادر کشور
نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد با اشاره 
به بررسی کمیسیون کشاورزی مجلس 
از اسکله ها و محل دپوی نهادهای دامی 
در استان های جنوبی کشور و در حاشیه 
خلیج فارس گفت:در حال حاضر نزدیک 
به 6 میلیون تن نهاده های دامی،ذخایر 

استراتژیک در این انبارها موجود است.
او با بیان اینکه مسئله دیگری که وجود 
دارد در توزیع نهاده های دامی است 
ادامه داد: در کمیسیون کشاورزی این 
مسئله را بررسی کردیم و مقرر شد روزانه 
دو هزار و ۵00 کامیون نهاده دامی را از 

بنادر به سراسر کشور حمل کنند.
اعظمی با اشاره به اینکه در حال حاضر 
حدود ۲ هزار کامیون این کار را انجام 
کمتر  کامیون   ۵00 یعنی  می دهند 
افزود: حمل نهاده های دامی با ۱۵0 واگن 
ریلی نیز مقرر شد بود که آن هم هنوز به 

حد نصاب نرسیده است.
او با بیان اینکه جنوب استان کرمان تنها 
۲0 درصد مرغ مورد نیاز خود را تأمین 
می کند گفت: تولید مرغ در استان کرمان 
کم است و مرغ مورد نیاز را باید از سایر 

استان ها تأمین کنیم.
نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس 
با اشاره به اینکه مرغداران ما دو تا سه 
نوبت جوجه ریزی انجام داند اما خوراک 
اولیه دام و طیور خود را دریافت نکرده اند 
ادامه داد:کمبود نهاده های دامی به کمبود 

مرغ در استان دامن زده است.
و  بارندگی  کاهش  اینکه  بیان  با  او 
علوفه  که  شده  باعث  خشکسالی 
چراگاه های طبیعی به حداقل برسد و 
کاشت نهاده های دامی کمتر شود افزود:از 
سوی دیگر قیمت جهانی نهاده های دامی 

نیز افزایش چند برابری داشته است.
اعظمی با اشاره به اینکه برخی نهادههای 
دامی با ارز ۴۲00 تومانی وارد می شود 
تصریح کرد: متاسفانه این نهاده ها و خوراک 
دام از کشور خارج شده و به کشورهای 
همسایه می رود و در این شرایط دامداران 
مجبورند یا دام های مولد خود را به 
کشتارگاه ببرند یا در وضعیت اسفباری 

روزگار بگذرانند.
گرانی هایی که سفره مردم را 

کوچک تر کرد
به گفته او گوشت مرغ ارزان تر از گوشت 
قرمز است و این موضوع باعث شده تقاضا 
برای گوشت مرغ ۱.۵ تا ۲ برابر افزایش 

پیدا کند اما مرغ هم وجود ندارد.

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی 
کرمان،دکتر مهدی شفیعی،سخنگوی 
این دانشگاه عصر دوشنبه ۴ مردادماه با 
بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۹۳ 
بیمار جدید کرونا در بیمارستان های 
استان بستری شده اند، گفت:» ۱۱۹ نفر از 
آن ها از حوزه  دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
)شامل راور، رابر، بافت، بردسیر، کوهبنان، 
کرمان، شهربابک، زرند، ارزوئیه(، ۱۵ نفر 
از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان، 
۱۸ نفر از حوزه  دانشگاه علوم پزشکی بم 
و ۲۹ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی 

جیرفت هستند«.
او با بیان این که ۱۲ نفر از حوزه دانشگاه 
بستری  رفسنجان،  پزشکی  علوم 
افزود:  است،  شده  گزارش  جدید 
»در حال حاضر، ۹۸۹ بیمار کرونا در 
بیمارستان های استان بستری هستند«.

شفیعی ادامه داد:» ۵۸۱ نفر از بیماران 
بستری در حوزه  علوم پزشکی کرمان، 
۹۵ نفر حوزه  علوم پزشکی رفسنجان ، 
۱76 نفر حوزه  جنوب، 6۳ نفر در حوزه  
دانشگاه علوم پزشکی بم و 7۴ نفر از حوزه  

دانشکده علوم پزشکی سیرجان بستری 
هستند و خدمات بیمارستانی به آن ها 

ارائه می شود«.
او اظهار کرد: »از ابتدای اپیدمی تاکنون 
۲7 هزار و 7۳۴ نفر در استان، به دلیل ابتلا 

به کرونا بستری شده اند«.
مدیر گروه مبارزه با بیماری های واگیردار 
دانشگاه علوم  پزشکی کرمان سپس اظهار 
کرد: »متاسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۲ 
مورد فوتی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا 
گزارش شده که 7 نفر مربوط به حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان ، یک نفر 
از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان 
، ۲ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم 
و ۲ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی 

رفسنجان است«.  
به گفته  شفیعی،از ابتدای اپیدمی کرونا 
در استان تاکنون، ۳۴۳6 نفر به دلیل 
ابتلا به کووید ـ ۱۹ جان خود را از دست 
داده اند.او همچنین تعداد دوز واکسن 
های تزریق شده استان کرمان در نوبت 
اول را ۲۵۸۱۵7 و نوبت دوم ۸۱6۴۱ دوز 

عنوان کرد.

مدیرکل دفتر برنامه ریزی، فناوری و بودجه سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور:
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سه شنبه  5 مرداد 1400
کاغذ استان

راه اندازی سامانه انرژی 
خورشیدی در ادارات کرمان

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق شمال استان 
کرمان گفت: بیش از ۴۰۹ کیلووات مولد خورشیدی در ادارات 
استان نصب شده است که بخشی از برق مصرفی آنها را تامین 

می کند.
علیزاده گفت: اگرچه تعداد مشترکان صنعتی و کشاورزی به ۱.۵ 

درصد نمی رسد،اما مصرف شان بیش از همه بخش ها است.
او با اشاره به هوشمندسازی سیستم های سرمایشی مدیریت 
توزیع برق رفسنجان گفت:با توجه به بخشنامه هیات دولت 
مبنی بر تامین ۲۰درصد برق مصرفی ادارات به وسیله مولد های 
خورشیدی در شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان 
سامانه ۱۷ کیلوواتی خورشیدی نصب و در امور ها نیز سامانه ۵ 

کیلوواتی نصب شده است.
مدیر دفتر مدیریت مصرف به کاهش بار ادارات شمال استان 
به میزان ۱.۵ مگاوات در پیک بار اشاره کرد و گفت: در پیک بار 
با همکاری معاونت توسعه منابع انسانی استانداری ساعات کار 
سازمان ها و ادارات استان کاهش پیدا کرده و پایش مصرف انرژی 
برق ادارات به صورت روزانه توسط گروه های فنی این شرکت 
انجام می شود که سازمان ها و ادارات که از خط قرمز مصرف عبور 
کنند تذکر و اخطار داده شده و در صورت تکرار منجر به قطع برق 

می شود.
او از امضای میثاق نامه جهادی مدیریت مصرف به همت مدیران 
سازمان ها و دستگاه های استان خبرداد و گفت: پایش برخط 
مصرف انرژی برق ادارات استان به صورت روزانه در مرکز پایش 
انجام می شود و از طریق استانداری به مدیران دستگاه های که 
مصرف زیاد داشتند یا از الگوی مصرف عبور کردند تذکر داده 

می شود.
علیزاده از هوشمند سازی و کنترل از راه دور سیستم های 
سرمایشی مدیریت توزیع برق رفسنجان خبر داد و گفت: بیش از 
۴۰۹ کیلووات مولد خورشیدی در ادارات شمال استان نصب شده 

است که بخشی از برق مصرفی ادارات تامین می شود.

افتتاح 1۳۳پروژه عمرانی و 
محرومیت زدایی در استان کرمان 

 به مناسبت دهه امامت و ولایت ۱۳۳پروژه عمرانی و محرومیت 
زدایی استان کرمان به ارزش ۱۰میلیارد و ۹۰ میلیون تومان 

افتتاح شد.
 فرمانده سپاه استان کرمان اظهار داشت: بیش از یک سال است 
که قرارگاه امام حسن مجتبی )ع(در استان کرمان در راستای 
خدمت رسانی و محرومیت زدایی در استان با حضور همه نهادهای 

انقلابی و خیرین و با رعایت اولویت ها تشکیل شده است.
او با اشاره به اینکه مشکلات استان احصاء و اولویت بندی شده 
است عنوان کرد:آبرسانی،مسکن مددجویان و محرومان، اشتغال 
حاشیه نشینی و خدمات اجتماعی شامل اعطای کمک جهیزیه و 
کمک های مؤمنانه از جمله اولویت های خدمت رسانی این قرارگاه 

در استان کرمان است.
فرمانده سپاه استان کرمان با بیان اینکه نگاه ما در خدمت رسانی 
به مردم سیاسی،قومی و حزبی نیست تصریح کرد:ما در این قرارگاه 
چیزی از خودمان نداریم و هر چه هست در راستای لبیک به فرمان 

ولی امر مسلمین امام خامنه ای است.
او با اشاره به اینکه ما در خدمت رسانی به مردم به دنبال نفعی برای 
خودمان نیستم و از دولت آینده انتظار داریم تا به این قرارگاه کمک 
کرده تا بر اساس اولویت های به این مردم خدمت کرده و مشکلات 
آنها را برطرف سازیم ادامه داد: ما نه رقیب دولت هستیم و نه موازی 

کاری می کنیم.
سردار معروفی با بیان اینکه هر جا که نیاز باشد در کنار دولت و 
دیگر دستگاه ها آماده خدمت رسانی به مردم هستیم افزود: انتظار 
داریم مسئولان اجرایی و خیرین نیز کمک کرده تا در کنار هم 

کارهای بزرگی در استان انجام دهیم.
به گفته او از این تعداد، ۸۶ پروژه احداث و تکمیل مسکن 

مددجویان است.
فرمانده سپاه استان کرمان ادامه داد: دو پروژه انتقال آب 
شرب روستایی، ۳۰ پروژه ساخت سرویس بهداشتی، ۷ پروژه 
اشتغال زایی، ۲ پروژه احداث خانه عالم، ۲ پروژه احداث مسجد، 
۳ پروژه احداث پایگاه مقاومت بسیج و یک پروژه احداث نمازخانه 

ناحیه مقاومت بسیج نیز به بهره برداری می رسد.
او با بیان اینکه از این تعداد ۷۹ پروژه در شهرستان منوجان با 
ارزش ۶ میلیارد و ۴۱۰ میلیون تومان افتتاح می شود گفت: از 
این تعداد ۶۰ پروژه احداث مسکن با مشارکت سپاه استان و 
کمیته امداد و با همت گروه های جهادی و مسئولان محلی به 

بهره برداری می رسد.

مسئول دفتر نمایندگی شورای سیاست گذاری ائمه 
جمعه استان کرمان با اشاره به لزوم تغییر و تحول 
در ستادهای نماز جمعه بیان کرد: جوان سازی 

ستادهای نمازجمعه مد نظر است.
حجت الاسلام سید محمد جعفری در دیدار جمعی از ائمه جمعه 
استان کرمان با نماینده ولی فقیه در استان به مناسبت پنجم مرداد 
سالروز اقامه نخستین نماز جمعه تهران اظهار کرد:از ابتدای سال 
گذشته حدود ۲۵ مورد تغییر و تحول در ائمه جمعه استان کرمان 

داشتیم که تا پایان امسال به ۴۰ مورد می رسد.
او افزود: ۱۱ جوان فعال برای امامت جمعه در استان کرمان گزینش 
شده و در حال حاضر پنج نفر نیز در حال طی انجام گزینش هستند. 

ضمن اینکه گزینش های جدید بسیار سخت است.
جعفری با اشاره به اجرای طرح “اعتلاء با الگوی مسجد” در 
استان کرمان تصریح کرد: در این طرح ارتقاء کیفیت، اثربخشی 
در حوزه های گوناگون، شکوفایی نهاد نمازجمعه، تقویت سرمایه 
اجتماعی در حوزه امامت جمعه و ستادهای نماز جمعه مدنظر است 
و خدمات خوبی در این زمینه انجام شده است.او در بخش دیگری 
از سخنانش گفت:در حال حاضر راه اندازی نمازجمعه بسیار سخت 
است و با این وجود راه اندازی نماز جمعه در ۱۱ شهر استان کرمان 
در حال بررسی است.جعفری با اشاره به تعطیلی نمازهای جمعه 
در شرایط کرونایی گفت:آماده برگزاری نمازجمعه به بهترین 
شکل در شرایط کنونی هستیم ضمن اینکه مردم هم از تعطیلی 
نماز جمعه گلایه دارند و از طرفی نماز جمعه بهترین تبلیغ را برای 
مبارزه با ویروس کرونا و همکاری با مدافعین امر سلامت انجام می 
دهد.او تصریح کرد: پروتکل های بهداشتی به بهترین شکل در نماز 
جمعه ها رعایت و نماز در محیطی سالم برگزار می شود و در مجموع 
در تعطیلی و برگزاری نماز جمعه در ایام اوج کرونا هماهنگی کامل 
را با ستاد ملی و استانی مدیریت کرونا داریم.مسئول دفتر نمایندگی 
شورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان کرمان گفت: در شرایط 
عادی جمعیت نماز جمعه شهر کرمان به ۸۰۰۰ نفر هم رسید و در 

شرایط کرونا حدود ۲۰۰۰ نفر شرکت می کنند.

 رئیس ستاد بحران شهرستان جیرفت از برآورد 
خسارت ۲۴ میلیارد و ۴۲۰میلیون تو مانی سیلاب 
روزهای اخیر به زیرساخت های این شهرستان خبر 
داد.ابوذر عطاپور اظهارداشت: سیلاب به زیرساخت های راه، آب، 
برق و بخش کشاورزی شهرستان جیرفت خسارت وارد کرده است.
فرماندار جیرفت بیشترین میزان خسارت سیلاب را در بخش 
کشاورزی این شهرستان با برآورد ۲۰میلیارد تومانی در بخش 
قنات ها،استخرهای ذخیره آب،کانال های بتنی، خاکی و بندهای 
تامین آب اعلام کرد.او با بیان اینکه سیلاب در حوزه راهداری به 
۵۵۰ کیلومتر راه روستایی خسارت وارد کرد،این میزان خسارت 
را چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برشمرد.عطاپور همچنین به 
خسارت سیلاب به زیرساخت های برق اشاره کرد و گفت:سوختن 
ترانس و شکستگی تیر برق از جمله خسارت های سیلاب در این 
بخش بود.او ادامه داد: طبق برآورد کارشناسان سیلاب ۲۲۰ میلیون 
تومان خسارت به زیرساخت های برق وارد کرده است.عطاپور با بیان 
اینکه سیلاب هفته گذشته به مناطق کوهستانی شهرستان جیرفت 
نیز خسارت هایی وارد کرد، از تیغ زنی محورهای کوهستانی تخریب 
شده بر اثر سیلاب شهرستان جیرفت طی روزهای گذشته خبر داد و 

گفت:هیچ راه مسدودی در شهرستان وجود ندارد.

 مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
کرمان گفت: هزار و ۸۰۰ راس دام سبک بین 
مددجویان کمیته امداد شهرستان رودبار جنوب در 

جنوب این استان توزیع شد.
 یحیی صادقی افزود:طرح واگذاری هزار و ۸۰۰ راس دام سبک با 
مشارکت وزارت رفاه در قالب طرح راهبری شغلی به مددجویان 
تحت حمایت کمیته امداد رودبار جنوب و منطقه زهکلوت با هدف 
ایجاد اشتغال و توانمندسازی این مددجویان است که در قالب آن 
بین ۲۰۰خانوار تحت حمایت کمیته امداد رودبار جنوب و منطقه 

زهکلوت دام سبک توزیع شد.
او ادامه داد:به هر خانوار ۹ راس دام سبک به صورت بلاعوض اهدا و 
به منظور تکمیل چرخه اقتصادی این طرح مقرر شد علوفه این دام ها 

به صورت رایگان به مدت یک سال تأمین شود.
صادقی خاطرنشان کرد:بحث راهبری شغلی و تأمین علوفه رایگان 
دام های مددجویان در قالب این طرح با همراهی بنیاد مستضعفان 

انجام می شود.

تغییر ۲۵ امام جمعه از ابتدای 
سال در استان کرمان

۲۴ میلیارد تومان خسارت 
سیل در جیرفت

توزیع1۸۰۰ راس دام سبک بین 
مددجویان رودبار جنوب

خبر

خبر

خبر

خبر

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
شماره140060319014001371-1400/04/02هیات  برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
حسین جوکار فرزند گرگعلی  بشماره شناسنامه 273صادره ازکهنوج در ششدانگ یک باب 
خانه وباغچه به مساحت 797متر مربع پلاک -فرعی از950- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک - فرعی از 950 -اصلی قطعه 6واقع دراراضی کلاکی بنستان درواءدلفارد  بخش 
34کرمان خریداری از مالک رسمی آقای فتحعلی مددی محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 

خواهدشد ./م الف:215
 تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/22 – تاریخ انتشارنوبت دوم :1400/05/05

جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و 
ماده 1۳ آئين نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060319078003744 مورخه 
1400/04/19 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان 1- آقای محمد محمدی 
فرزند روح اله بشماره شناسنامه 1771 کدملی 
2992618187 صادره از کرمان 2-آقای مهدی 
محمدی قناتغستانی به شماره شناسنامه 518 
کدملی 2992104116 صادره از کرمان فرزند روح 
اله 3-آقای محمود محمدی قناتغستانی به 
شماره شناسنامه 599 وکد ملی 2992111521 
فرزند روح اله صادره از کرمان 4- خانم مریم 
محمدی قناتغستانی شماره شناسنامه 778 
هر  کرمان  از  صادره   2991649887 وکدملی 
کدام نسبت به 17/455 سهم مشاع از 96 سهم 
قناتغستانی شماره  اله محمدی  وآقای روح 
شناسنامه 35 و کدملی 6079780046 صادره 

از ماهان فرزند عباس نسبت به 26/18 سهم 
مشاع از 96 سهم مشاع در یک باب خانه به 
مساحت 271/50 مترمربع پلاک 35 فرعی از 
3301 اصلی بخش 2 مفروز و مجزی شده از 
پلاک 1 فرعی از 3301 اصلى واقع در خیابان 
شهید اخلاقی بعد از مسجد صفا شرفی 11 
پلاک 47 خریداری از مالک رسمی آقای روح 
الله محمدی قناتغستانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 403
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1400/05/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/05/19

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319014001177-1400/03/23هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سالاری  فرزند صفر بشماره شناسنامه 12صادره ازجیرفت در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 247متر مربع پلاک -فرعی از579- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
21فرعی از 579 -اصلی قطعه دو واقع دراراضی رهجرد جیرفت  بخش 45کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
خلیل فرخی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:196
 تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/22 – تاریخ انتشارنوبت دوم :1400/05/05

 جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  ماده 13آئین  و  قانون  ماده3  موضوع  آگهی 
برابررای شماره139960319014005002-1399/10/23هیات دوم  و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای محمد ملائی مقبلی 
فرزند ذوالفعلی  بشماره شناسنامه 1صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
199متر مربع پلاک -فرعی از574- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 89فرعی از 574 -اصلی 
قطعه دو واقع دراراضی قاسم بیگی جیرفت  بخش 45کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
به فاصله  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب دردو  راینی سرجاز محرزگردیده است.لذا  دادخدا 
15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 

طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:197
 تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/22 – تاریخ انتشارنوبت دوم :1400/05/05

 جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060319078003425 مورخه 1400/04/07 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مهدیه باغگلی فرزند کوچکعلی بشماره شناسنامه 74 کد 
ملی 3111627748 صادره از بم در ششدانگ یک باب خانه ) با کاربری عرصه 
از 3968  فرعی  پلاک 16429  مترمربع  به مساحت 345/6  مزروعی(  و  باغات 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 899 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 
از مالک رسمی آقای جمشید  کرمان آدرس کرمان شهرک طور طناب خریداری 
عیش آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 398
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1400/05/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/05/19

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1400/04/19 هیات  برابر رای شماره 140060219078003778 مورخه 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
فرزند  مرغکی  فهیمه سیدی  متقاضیان خانم  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کرمان 
محمود بشماره شناسنامه 3100296923 صادره از بم در یک باب مغازه ) با کاربری 
عرصه مسکونی( به مساحت 91/2 مترمربع پلاک 16646 فرعی از 3968 اصلی 
امام  واقع در شهرک  اصلی  از 3968  از پلاک 899 فرعی  مفروز و مجزی شده 
رسمی  مالک  از  خریداری   11 محمدی کوچه  شهیدان  بلوار  )ع(  عسکری  حسن 
آقای / خانم حمیده استوار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 393
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1400/05/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/05/19

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و 
ماده 1۳ آئين نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1400603319078003541 شماره  رای  برابر 
موضوع  دوم  هیات   1400/04/12 مورخه 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
دو کرمان  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
بشماره  غلامرضا  فرزند  خبیصی  نوقی  جلال 
شناسنامه 6848 صادره از کرمان در ششدانگ 
مترمربع   155/25 مساحت  به  خانه  باب  یک 
و  مفروز  اصلی   3968 از  فرعی   16645 پلاک 
مجزی شده از پلاک 421 فرعی از 3968 اصلی 
فرسنگی  سرآسیاب  در  واقع  2 کرمان  بخش 
خیابان صیاد شیرازی خیابان چهارباغ جنوبی 

از  خریداری  چپ  سمت  اول  فرعی   1 کوچه 
محرز  عباچیان  غلامعلی  آقای  رسمی  مالک 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
می شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در 
می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
تاريخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از 
به مراجع  را  اعتراض، دادخواست خود  تسليم 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 
شد.  خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق 

م الف: 395
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1400/05/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/05/19

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960319078006126 مورخه 1399/06/24 موضوع 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مالکانه  تصرفات  دو کرمان  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
 2993186876 الله کدملی  نعمت  فرزند  رنجبری  طوبی  خانم  متقاضی  بلامعارض 
مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  کرمان  از  16صادره  شناسنامه  بشماره 
415/85 مترمربع پلاک 10970 فرعی از 3968 اصلی بخش 2 کرمان مفروز و مجزی 
شیرازی  صیاد  خیابان  سرآسیاب  در  واقع  اصلی   3968 از  فرعی   1 پلاک  از  شده 
کوچه 25 خریداری از مالک رسمی آقای شاپور فروهر محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
توانند  باشند می  اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی  اشخاص نسبت 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 401
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1400/05/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/05/19

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060319078003765 مورخه 1400/04/19 هیات 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
بشماه  مراد  فرزند  مختاری خیرابادی  خانم حکیمه  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 39750 کدملی 2990395199 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب 
از  به مساحت 184 مترمربع پلاک 2493 فرعی  بر طبقه فوقانی  خانه مشتمل 
20 اصلی واقع در بخش 6 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد ایلاقی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ماه  دو  به مدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اعتراض طبق مقررات سند  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 406
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1400/05/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/05/19

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

تقدیم نماید.
املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

خانم صغری عرب نژاد خانوکی فرزند ماشاءاله بشماره شناسنامه 67 صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 920.40 
مترمربع  از پلاک 267 اصلی واقع در خانوک خریداری از مالک رسمی آقای عباس نخعی.

 آقای عبدالرضا اسلامی علی آبادی فرزند عبدالجلیل بشماره شناسنامه461 صادره از زرند در ششدانگ مغازه به مساحت 
26.75 مترمربع از پلاک 6054  اصلی واقع در زرند خیابان فلسطین خریداری از مالک رسمی آقای حسین اسلامی.

آقای عبدالرضا اسلامی علی آبادی فرزند عبدالجلیل  بشماره شناسنامه461 صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 
575.60 مترمربع از پلاک 6054 اصلی واقع در زرند خیابان فلسطین کوچه عمار خریداری از مالک رسمی آقای حسین 

اسلامی.
آقای عبدالرضا اسلامی علی آبادی فرزند عبدالجلیل بشماره شناسنامه461 صادره از زرند در ششدانگ مغازه به مساحت 

28.85 مترمربع از پلاک 6054
اصلی واقع در زرند خیابان فلسطین کوچه عمار خریداری از مالک رسمی آقای حسین اسلامی.

م الف 115
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/4/21
تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/5/5

حسین توحیدی نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

فعال شدن سامانه بارشی موسوم به مونسون 
در اواسط تابستان سال هاست استان کرمان 
را با بارش های شدید و سیل آسا مواجه کرده و 
خسارت های هنگفتی به جای می گذارد که بعضاً 
با تلفات جانی نیز همراه می شود، در سال جاری 
نیز جان ۵ نفر از هم وطنان بابت بروز سیلاب و عدم 

لایروبی رودخانه ها گرفته شد.
استان کرمان در سال جاری با خشکسالی بی سابقه 
مواجه شد و تا ابتدای نیمه تیرماه کرمان با 7۵ درصد 

افت بارندگی مواجه شد.
نکته  استان  بارندگی های  در  توازن  عدم 
نگران کننده ای است به طوری که در برخی از مناطق 
استان عملًا هیچ گونه بارندگی ثبت نشد. بسیاری 
از قنوات خشک و یا کم آب شده و میزان تولید 
محصولات کشاورزی نیز با افت محسوس روبرو 

شده است.
خشک شدن زمین های کشاورزی، بی آب ماندن 
دام ها به خصوص دام های عشایر، خشک شدن 
مراتع و کاهش علوفه و تلف شدن دام ها در کنار 
شور شدن منابع آب زیرزمینی و عدم امکان کشت 
با آب های باقیمانده از جمله مشکلات پیش روی 

استان کرمان است.
از سوی دیگر بزرگ ترین رودخانه دائمی استان 
خشک شده و با بی آب شدن هلیل رود، بزرگ ترین 
حوضه آبی استان یعنی باتلاق جازموریان نیز به 

بیابان جازموریان تبدیل شده است.
موج مهاجرت در جنوب و شرق کرمان به 

دلیل بی آبی
افزایش گرمای هوا و بی آبی در این منطقه به حدی 
است که در اوایل تابستان جاری دو نفر از اعضای 
یک خانواده به دلیل گرمازدگی و بی آبی جان خود 
را از دست دادند. خشک شدن جازموریان همچنین 
موجب مهاجرت بی سابقه ساکنان روستاهای اطراف 
و عشایر مستقر در منطقه شده که همین رویداد را 

می توان در کویر شرق استان کرمان به خصوص در 
منطقه ریگان و فهرج نیز مشاهده کرد.

سجاد حسینی نسب از جمله کنشگران اجتماعی و 
فعالان زیست محیطی حوزه جازموریان می گوید: 
از اواسط سال گذشته تاکنون هیچ گونه حق آبه ای 
به جازموریان اختصاص نیافته و همین امر موجب 
خشکیدگی کامل باتلاق شده است، درحالی که در 
گذشته این منطقه، مرکز تولید علوفه بوده اما طی 
دهه های اخیر جازموریان به دلیل احداث سدهای 
متعدد از جمله سد جیرفت و سد بم پور به کلی 
خشک شده و جوامع محلی اطراف این حوضه آبریز 

نیز متأثر شده اند.
او دامداری را مهم ترین شغل مردم این منطقه 
دانست و گفت: در گذشته در کنار سیستان و 
بلوچستان، جازموریان مهم ترین قطب تولید دام در 
جنوب شرق کشور بود اما هم اکنون دیگر خبری از 

هزاران راس دام موجود در جازموریان نیست.
کرمان بی آب ترین شهر بزرگ جنوب شرق

او به مهاجرت ساکنان روستاها و عشایر جازموریان 
به شهرهای بزرگ کرمان در پی خشکسالی اشاره 
کرد و گفت: این مردم که دام های خود را از دست 
داده اند هیچ گونه منبع درآمدی ندارند و در شهرهای 
جنوب کرمان به مشاغل کاذب روی آورده و در 

وضعیت نامناسبی روزگار می گذرانند.
این وضعیت در حالی تشدید می شود که برای 
نخستین بار شهرهای بزرگ کرمان نیز با تنش 
جدی بی آبی مواجه شده اند و کرمان به بی آب ترین 
شهر بزرگ جنوب شرق تبدیل شد به طوری که برای 
تأمین آب برخی از مناطق شهر کرمان در اقدامی 

بی سابقه از آب رسانی سقایی و تانکر استفاده شد.
این در حالی است که به گفته رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس ۵0 درصد از منابع آب استان 
کرمان به دلیل فرسودگی شبکه آب رسانی و توزیع 

هدر می رود.
۹۰ درصد آب های بخش کشاورزی 

هدر می رود
بااین وجود از سوی مسئولان توپ بی آبی همچنان به 

زمین مردم انداخته می شود و اسراف در مصرف آب 
را دلیل بی آبی در بخش آب شرب می دانند.

از سوی دیگر در بخش کشاورزی که ۸0 درصد از 
منابع آبی کرمان را می بلعد، به دلیل کشت های غیر 
اقتصادی و آب بر، ۹0 درصد از آب های استحصالی 
تخصیص یافته به کشاورزی یا جذب زمین و یا 

تبخیر می شود.
مدیریت منابع آبی مغفول ماند

عدم مدیریت منابع آبی در استانی که با خشکسالی 
بی سابقه مواجه شده سبب می شود که در مقاطع 
مختلف از سال، سیل خسارت های جدی برجای 
بگذارد که می توان به سیل بافت در روزهای اخیر 

اشاره کرد.
شهرستانی که با بیش از ۲00 میلی متر بارندگی 
سالانه بیشترین سطح بارندگی استان را به خود 
اختصاص داده به گفته صمدالله محمدی نماینده 
این شهرستان در مجلس با فقر عجیبی در زمینه 
زیرساخت ها و به خصوص استحصال آب های 

سطحی مواجه است.
او ادامه می دهد: عدم سرمایه گذاری در زمینه احداث 
سدهای کوچک عملًا این شهرستان را با بحران 
تامین آب مناطق روستایی و عدم تغذیه سفره های 

زیرزمینی مواجه کرده است.
محمدی می گوید: سیل اخیر در شهرستان بافت 
خسارت های قابل توجهی به مردم روستایی 
شهرستان وارد کرده و به دلیل عدم وجود سیل 
بند در منطقه، سیل خسارت میلیاردی به جای 

گذاشته است.
میلیون ها مترمکعب آب هدر رفت

او تصریح کرد: مردم اکثر مناطق سیل زده قبل از 
بروز سیل با کمبود شدید منابع آبی مواجه بودند 
و مراتع منطقه خشک شده است و برای تامین آب 
مزارع و باغ ها قبل از سیل با مشکل مواجه بودند 
اما هم اکنون باید با خسارت های ناشی از سیلاب 

دست وپنجه نرم کنند.
محمدی در خصوص تاثیر بارندگی و سیل اخیر در 
زمینه رفع خشکسالی گفت: نه تنها این بارندگی 

تاثیری نداشته است بلکه سیل قنات ها، به عنوان 
تنها منبع تامین آب مردم را نیز از بین برده و مردم 
با مشکل جدی برای تأمین آب شرب و کشاورزی 

مواجه هستند.
نماینده مردم بافت در مجلس گفت: میلیون ها 
مترمکعب آب راهی کویر شده و هیچ تأثیری برای 

تغذیه سفره های آب زیرزمینی نگذاشته است.
کرمان به یک برنامه مدون برای اصلاح الگوی 

مصرف و استحصال آب نیاز دارد
همین مسئله را می توان در سایر مناطق استان نیز 
مشاهده کرد، محمدرضا پور ابراهیمی، نماینده 
مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی در خصوص 
خشکسالی در کرمان می گوید: باید از منابع موجود 
در استان نهایت بهره را ببریم، بهینه سازی مصرف در 
راستای پشت سر گذاشتن خشکسالی مهم است اما 
متاسفانه ۳0 تا ۵0 درصد از منابع آبی در شبکه های 

توزیع استان هدر می رود.
محمدرضا پورابراهیمی خواستار تدوین یک نظام 
اصلاح الگوی مصرف آب در بخش های مختلف در 
استان کرمان شد و گفت: از سوی دیگر کمترین 
استفاده از آب های سطحی در استان کرمان می شود 
و اکثر بارندگی ها در قالب سیلاب راهی کویر می شود 
که می توان به خسارت های پی درپی سیل به مناطق 

حاشیه ای کویر در شهداد اشاره کرد.
او گفت: در حالی میلیون ها مترمکعب آب راهی کویر 
می شود که در صورت استحصال این آب ها می توان 

بخش قابل توجهی از مشکلات موجود را رفع کرد.
پورابراهیمی در خصوص رفع مشکل آب شرب در 
شمال استان هم گفت: موافقت شده که بخشی از 
آبِ خط انتقال خلیج فارس که از نزدیکی شهر کرمان 
می گذرد بعد از شیرین سازی برای تامین آب شرب 

شهر استفاده شود.
با وجود تمام مشکلات در استان کرمان همچنان 
خشکسالی، سیلاب و ریزگردها به مشکل جدی 
استان کرمان تبدیل شده اند و رفع این مشکلات 
به برنامه ریزی اصولی و جدی در دولت سیزدهم 

نیاز دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت گفت: تاکنون ۴۴ 
هزار نفر در جنوب کرمان یک یا دو دوز واکسن کرونا 

را دریافت کرده اند.
دکتر اصغر مکارم با اشاره به وضعیت واکسیناسیون 
کرونا در جنوب کرمان گفت: بیش از۲ماه درگیر موج 
پنجم کرونا در جنوب کرمان هستیم و بیش از 70 
درصد مرگ های ناشی از کرونا در منطقه طی سه ماه 

اخیر اتفاق افتاده است.
او ضمن ابراز تاسف از مرگ تعدادی از بیماران 
کرونایی در منطقه افزود: با توجه به جنس بیماری 

آماری از فوت بیماران مبتلا به کرونا را داشتیم که 
این باعث تاسف است و مردم باید برای حفظ جان 
خود و عزیزانشان بیش از پیش نکات بهداشتی 
را رعایت کنند. مکارم تصریح کرد: رعایت فاصله 
اجتماعی، شستشوی دست ها و استفاده از ماسک 
همچنان پابرجا است و باید شیوه زندگی را تغییر 
دهیم،تجمع در مراسم عزا،عروسی و مهمانی ها حذف 
شود همچنین تبریک و تسلیت ها تا مدتی به فضای 

مجازی منتقل شود.
مکارم گفت:موج جدید کرونا از نظر انتشار بیماری 

و مرگ بیماران سرعت بالایی دارد و افراد در سنین 
پایین را نیز درگیر می کند.

او افزود:تاکنون ۴۴ هزار نفر در جنوب کرمان یک یا دو 
دوز واکسن کرونا را دریافت کرده اند و در حال حاضر 
افراد بالای ۵0 سال می توانند با ثبت نام در سامانه برای 
دریافت واکسن به مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت با بیان 
اینکه مردم به شایعات درباره واکسن کرونا توجه 
نکنند،گفت: در حال حاضر تنها راه کمک برای 
عبور سالم تر و آسان تر از این بیماری واکسیناسیون 

است که در صورت ابتلا احتمال مرگ کاهش 
چشمگیری خواهد داشت.او ضمن تاکید بر مراجعه 
به موقع و بر اساس نوبت افراد بالای ۵0 سال به 
مراکز واکسیناسیون برای دریافت واکسن کرونا 
اظهار داشت: قبل از مراجعه حتما در سامانه ثبت نام 
کنید تا با تجمع و شلوغی مراکز واکسیناسیون برای 
انتقال ویروس نباشند.مکارم تصریح کرد:۱۱مرکز 
واکسیناسیون کرونا در جنوب کرمان داریم که 
مراکز فوریت های پزشکی منطقه نیز برای تسریع 
روند دریافت واکسن کرونا تجهیز و به این مراکز 
افزوده،خواهد شد.مکارم افزود:در حال حاضر 
واکسیناسیون طی دو شیفت انجام می شود و در 

صورت نیاز شیفت سوم هم راه اندازی می شود.

مهر

گزارش

عدم مدیریت منابع آبی در استانی که با 
خشکسالی بی سابقه مواجه شده سبب می شود 
که در مقاطع مختلف از سال، سیل خسارت های 
جدی برجای بگذارد که می توان به سیل بافت 
در روزهای اخیر اشاره کرد.

بااین وجود از سوی مسئولان توپ بی آبی 
همچنان به زمین مردم انداخته می شود و 
اسراف در مصرف آب را دلیل بی آبی در بخش 
آب شرب می دانند.

از سوی دیگر در بخش کشاورزی که ۸۰ 
درصد از منابع آبی کرمان را می بلعد، به دلیل 
کشت های غیر اقتصادی و آب بر، ۹۰ درصد از 
آب های استحصالی تخصیص یافته به کشاورزی 
یا جذب زمین و یا تبخیر می شود.

هر
س: م

عک

»لب تشنگان« را آب می برد!

سیل و خشکسالی دو روی سکه کرمان

تزریق واکسن کرونا به 44 هزار نفر در جنوب کرمان

خشکسالی بی سابقه در استانی که چند روز قبل با سیل سهمگین مواجه بوده، میلیاردها تومان خسارت بر جای مانده و میلیون ها 
مترمکعب آب راهی کویر شده است، نشان از عدم مدیریت منابع آبی دارد.
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کاغذ اقتصادی

بازار و بورسبازار

سخنگوی صنعت برق گفت: روزهای بسیار 
گرمی را تا پایان هفته پیش رو داریم، با توجه 
به گرمای پیش رو، احتمال این که این میزان 
مصرف دوباره رکورد بشکندT وجود دارد و 
این موضوع صنعت برق را در تنگنای بسیار 
سختی قرار داده است.به گزارش ایسنا، 
مصطفی رجبی مشهدی در جمع خبرنگاران 
با تقدیر از مشترکان عمده و صنایع  بزرگ و 
کوچکی  که در این شرایط با برق همکاری می 
کنند خاطرنشان کرد: صنعت برق براساس 
مجوزهای اخذ شده  در ماه های غیرگرم، نهایت 

همکاری  را با این صنایع خواهد داشت.
وی خاطرنشان کرد:  هم اکنون شاهد فاصله 
۱۱ هزار مگاواتی تولید و مصرف برق هستیم 
که این میزان فاصله تولید و مصرف را باید با 
فعالیت ها و برنامه های جابجایی بار صنایع و 
مشترکان عمده پر کنیم.رجبی مشهدی با 
اشاره به اینکه در صورت افزایش نیاز مصرف 
احتمال به کار افتادن راه های فرکانسی وجود 
دارد اظهار کرد: به منظور حفظ پایداری شبکه، 
رله های فرکانسی بکار گرفته شده است و 
هنگامی که تراز تولید و مصرف از حد استاندارد 
فراتر رود و امکان کنترل مصرف وجود نداشته 
باشد، این رله ها به صورت خودکار بکار افتاده 

و برق تعدادی از مشترکان را قطع می کنند .
وی مهم ترین عامل افزایش نیاز مصرف برق 
را افزایش دمای هوا دانست و گفت: امسال 
افزایش دمای هوا و خشکسالی بیشترین تاثیر 

در ناترازی تولید و مصرف داشته اند.
رجبی مشهدی از مهمترین دلایل این میزان 
افزایش مصرف را ناهنجاری دمایی توصیف کرد 
و افزود: در این شرایط شاهد افزایش یکباره و 
شدید دما درهمه نقاط کشور هستیم که باعث 
افزایش استفاده از وسایل سرمایشی در کنار 

استفاده از سایر وسایل برقی می شود.

رشد 1۲ هزار واحدی 
بورس در نخستین روز 

معاملاتی مرداد
شاخص کل در بازار بورس )دوشنبه، ۴ 
مرداد ماه( ۱۲ هزار و ۱۱۳ واحد رشد داشت 
که در نهایت این شاخص به رقم یک میلیون 
و ۳۲۳ هزار واحد رسید. به گزارش ایرنا، 
برپایه معاملات دیروز بیش از ۶ میلیارد و 
۶۰۴ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار 
به ارزش ۵۵ هزار و ۵۷۸ میلیارد ریال داد و 
ستد شد. همچنین شاخص کل )هم وزن( با 
یک هزار و سه واحد افزایش به ۴۰۴ هزار و 
۷۷ واحد و شاخص قیمت )هم وزن( با ۶۳۶ 
واحد رشد به ۲۵۶ هزار و ۲۷۶ واحد رسید. 
شاخص بازار اول ۱۷ هزار و ۱۹۸ واحد 
افزایش و شاخص بازار دوم یک هزار و ۹۴۰ 

واحد کاهش داشت.
علاوه بر این در بین همه نمادها، نماد 
معدنی و صنعتی گل گهر )کگل( با دو هزار 
و ۱۶۰ واحد، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( 
با دو هزار و ۱۵۸ واحد، معدنی و صنعتی 
چادرملو )کچاد( با یک هزار و ۵۸۰ واحد، 
گروه مدیریت سرمایه گذاری امید )وامید( 
با یک هزار و ۲۱۴ واحد، توسعه معادن و 
فلزات )ومعادن( با یک هزار و ۱۷۵ واحد، 
پتروشیمی پردیس )شپدیس( با ۸۷۳ 
واحد، فولاد خوزستان )فخوز( با ۸۳۴ واحد، 
مخابرات ایران )اخابر( با ۵۸۹ واحد گسترش 
نفت و گاز پارسیان )پارسان( با ۳۳۸ واحد 

تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند.

مدیر جهاد کشاورزی ریگان در شرق استان کرمان گفت: هزینه 
تولید هر کیلو خرمای مضافتی در این شهرستان ۳۰ هزار تومان 
محاسبه شده است.  به گزارش ایرنا حمید فرامرزی روز دوشنبه 
در جلسه کارگروه کشاورزی ریگان بیان کرد:با توجه به شرایط 
اقتصادی، هزینه های تولید خرما در شهرستان افزایش یافته است. 
وی اظهار داشت: مراحل برداشت خرما از گرده افشانی، خوشه 
بندی و هرس تا برداشت مشمول هزینه های مختلفی است.مدیر 
جهاد کشاورزی ریگان عنوان کرد: برداشت خرما در شرق استان از 
شهرستان ریگان به دلیل افزایش دما زودی آغاز می شود. فرامرزی 
یادآور شد:محصول امسال به دلیل کیفیت بالا از بازارپسندی خوبی 

در کشور برخوردار است.
او پیش بینی کرد امسال در شهرستان ریگان بیش از ۴۵ هزار تن 
محصول تولید و روانه بازارهای داخلی و خارجی شود. فرماندار 
ریگان نیز در این جلسه از وجود ۳۰سردخانه محل نگهداری خرما 
در این شهرستان خبر داد و گفت: چند محل سردخانه دیگر نیز 

احداث خواهد شد.
امین باقری بیان داشت :خرمای ریگان به دلیل کیفیت و مرغوبیت 
به ۴ کشور خارجی صادر خواهد شد. او عنوان کرد:خرمای ریگان 

در درجه های مختلف بسته بندی و عرضه می شود.
فرماندار ریگان بیان کرد:خرمای شهرستان امسال با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی و با نظارت کارشناسان بهداشت، 

دهیاران و شوراهای اسلامی و بسیج برداشت خواهد شد.
شهرستان ریگان با ۲۸۵ کیلومتر فاصله تا کرمان قطب کشاورزی 
شرق این استان محسوب می شود که اقتصادشان بر پایه خرما 

استوار است.

هزینه تولید هر کیلو خرمای 
مضافتی در ریگان ۳۰هزار تومان 

اعلام شد

موج  جدید خاموشی ها 
در راه است

مدیرکل دفتر برنامه ریزی، فناوری و بودجه سازمان زمین شناسی و 
اکتشافات معدنی کشور گفت: ۳۰ استان از ۳۱ استان کشور در معرض 
مخاطره فرونشست زمین قرار دارد و زمانی برای آزمون و خطای 
برنامه ریزی در حوزه ذخایر معدنی و مخاطرات طبیعی زمین شناختی 
نداریم.»رضا جدیدی« افزود: تنها استانی که هنوز به طور جدی با 
این پدیده مواجه نشده گیلان است، هرچند این خطه نیز معضلات 
زیست محیطی خاص خود را دارد.وی بیان داشت: پس از پایش 
فرونشست زمین در اصفهان به این نتیجه رسیدیم که طرح مذکور را به 
صورت جدی وارد مرحله ملی کنیم و تصمیم بر این شد که طرح ملی 
پایش فرونشست با همکاری دستگاه های مربوطه اجرا شود. جدیدی 
گفت: اجرای چنین طرح هایی در زمان حاضر دیر شده و برخی مناطق 

به مراحل فوق بحرانی رسیده اند.
مدیرکل دفتر برنامه ریزی، فناوری اطلاعات و بودجه سازمان 
زمین شناسی با بیان اینکه قانون مدون و محکمی درباره لازم الاجرا بودن 
مطالعات زمین شناسی وجود ندارد، افزود: اگر بخواهیم مطالعات این 
سازمان لازم الاجرا شود، نیاز به قوانین و همراهی نظام برنامه ریزی کشور 
دارد.این کارشناس با اشاره به نقش سازمان زمین شناسی به عنوان نظام 
علمی و هشداردهنده با اطلاعات قوی، افزود: اطلاعات ما باید در جانمایی 
شهری و زیرساخت های حیاتی کشور استفاده شود، زیرا اطلاعات پایه ای 
زمین شناسی و اکتشافی ما مسیر را برای اجرای طرح های زیرساختی و 

معدن کاری تسهیل می کند.
در طرح های انتقال آب، نظر رسمی سازمان 

زمین شناسی موثر خواهد بود
مدیرکل دفتر برنامه ریزی، فن آوری اطلاعات و بودجه سازمان 
زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور در پاسخ به اینکه آیا در 
طرح های مهم انتقال آب از نظرات کارشناسی این سازمان به 
طور مستقیم استفاده شد، توضیح داد: انتقال آب بحث پیچیده، 
چندوجهی و بین دستگاهی است و به طور کلی در طرح های مهم 
این چنینی از اطلاعات پایه زمین شناسی به صورت غیرمستقیم 
استفاده می شود و طرح زیرساختی نداریم که از اطلاعات پایه 

زمین شناسی در آن استفاده نشود.
جدیدی، با بیان اینکه در طرح های انتقال آب مانند حوضه آبریز 
زاینده رود به طور مستقیم از سازمان زمین شناسی استعلام نشده است، 
افزود: نگاه و تحلیل های ما در سالیان اخیر نسبت به سه یا چهار دهه 
پیش با توجه به تجهیزسازمان به ابزار پیشرفته و تکامل دانش تخصصی 
زمین شناسان متفاوت است و اصرار داریم در بحث زیرساختی و 
شریان های حیاتی کشور از تحلیل های به روز و کارشناسی جدید سازمان 

زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور استفاده شود.
وی با اشاره به تولید حدود ۳۹۰ لایه اطلاعاتی در کشور در قالب ۹۵ 
عنوان نقشه مختلف توسط سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی 
کشور، اضافه کرد: استفاده از نتایج تحلیل ها و تلفیق اطلاعات 
زمین شناسی در اجرای طرح های بزرگ زیرساختی کشور ضروری است.

۳۰ استان در معرض فرونشست
 زمین قرار دارند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1399/07/06 مورخه   139960319078006998 شماره  رای  برابر 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رضوانی  مختار  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دو کرمان  منطقه 
فرزند ماشاالله بشماره شناسنامه 4 صادره از ماهان در یک باب مغازه مشتمل 
 3968 از  فرعی   16209 پلاک  مترمربع   99/39 مساحت  به  فوقانی  طبقه  بر 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 899 فرعی از 3968 اصلی واقع در بخش 
2 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم رخشنده اهورائی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف: 389
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1400/05/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/05/19

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060319078003826 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دو کرمان  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
کدملی   6157 شناسنامه  بشماره  مهدی  فرزند  خوشنام  حوریا  خانم  متقاضی 
 100 مساحت  به  دوبلکس  خانه  باب  یک  در  کرمان  از  صادره   2993742507
مترمربع پلاک 16631 فرعی از 3968 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 881 
فرعی از  اصلی مذکور واقع در بخش 2 کرمان به آدرس سرآسیاب جاده قدیم 
ماهان کوچه 23 انتهای کوچه خریداری از مالک رسمی آقای احمد فتحی زاده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ماه  دو  به مدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اعتراض طبق مقررات سند  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 425
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1400/05/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/05/19

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودبارجنوب 

اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  هیات موضوع 
فاقد سند رسمی

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  13آئین  ماده  و  قانون  ماده3  موضوع  آگهی 
شماره140060319079000116- برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی 

1400/03/02هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب تصرفات مالکانه 
190صادره  بشماره شناسنامه  احمد  فرزند  افشان  دامن  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض 
به مساحت 440.88متر مربع پلاک 1820فرعی  ازرودبار درششدانگ کارگاه وکارواش 
از440- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 40فرعی از 440- اصلی قطعه سه واقع 
درزهکلوت گل اباد  خریداری از مالک رسمی اقای سیف الله بامری محرزگردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 

طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد .
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/05 – تاریخ انتشارنوبت دوم :1400/05/19

علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد املاک 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
طبقات  بر  مشتمل  مغازه  باب  یک  ششدانگ  چون 
دارای  28.37مترمربع  مساحت  به  فوقانی  
درنورک  واقع  اصلی   -497 از  فرعی  پلاک1488- 
تقاضای  مورد  کرمان   46 چهاربخش  قطعه  گنج  قلعه  شهر  اباد 
3161245466نیاز  ملی  شماره  به  فرزند حسن  بازگیر  امید  اقای 
مورخ  مالک  کتبی  درخواست  حسب  .لذا  دارد  حدود  تحدید  به 
منتشر  فوق   پلاک  تحدیدحدوداختصاصی  1400/05/02آگهی 
مورخه  شنبه  روزسه  8صبح  ساعت  از  آن  تحدید  وعملیات 
مالک  به  لذا  آمد،  خواهد  عمل  وبه  شروع  محل  1400/05/26در 
ومالکین مجاور رقبه مذبور اخطار میشود که در موعد مقرر در این 
آگهی درمحل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود وحقوق 
تنظیم صورت  تاریخ  از  باشد میتواند  ارتفاقی آن واخواهی داشته 
مجلس تحدیدی لغایت 30روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد 
غیر  ،در  شود  ارسال  صالحه  دادگاه  به  تا  تسلیم  واملاک کهنوج 
ادعایی مسموع  هرگونه  مذکور  مهلت  انقضای  از  این صورت پس 

نیست / .
تاریخ انتشار :سه شنبه 1400/05/05

اصغر نارویی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج . م 
الف :15۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   140060319062000060 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلباف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
در  گلباف  از  صادره   99 شناسنامه  بشماره  محمد  فرزند  تیموری  عباس  آقای 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 185 مترمربع پلاک 20 فرعی از 1119- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاکهای 6 و 7 فرعی از 1119- اصلی و قسمتی از پلاک 
یکفرعی از 1133- اصلی واقع در بخش 27 کرمان گلباف خیابان ولیعصر جنب 
کمیته امداد خریداری از مالک رسمی شهربانو مهدی زاده گوکی و حسن مهدی 
زاده گوکی و احمد نقیب پور گوکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 431
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1400/05/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/05/20

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060319078003584 مورخه 1400/04/13 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم محدثه سعید فرزند مهدی بشماره شناسنامه 2676 کدملی 
3179209151 صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 252 مترمربع 
پلاک 117 فرعی از 4022 اصلی واقع در بخش 2 کرمان به آدرس خیابان شاهزاده 
محمد کوچه شهید رنجبر بعد از تکیه امام سجاد خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین حصیبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 414
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1400/05/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/05/19

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود عمومی بخش 1۳ کرمان 
حوزه ثبتی شهرستان زرند 

1400/11013/140/  ص  شماره  آگهی  تعقیب  در 
ودر اجرای ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک 
تحدید حدود املاک مشروحه زیر واقع در بخش 13 کرمان 
حوزه ثبتی شهرستان زرند به ترتیب شماره پلاک به شرح ذیل 
 در تاریخ های تعیین شده در محل شروع بعمل خواهد آمد.
 الف( املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 13 کرمان
1. پلاک 240 فرعی از 5051 اصلی خانم کبری زمانی ده یعقوبی 
به شناسنامه شماره 9 زرند فرزند علی نسبت به 4 دانگ مشاع 
و بانوان صدیقه_ طاهره و بتول و آقایان محمود و احمد همگی 
یزدان پناه احمدآبادی به ترتیب دارای شناسنامه شماره 10_ 13_ 
8_ 91 و 975 زرند فرزندان صفر کما فرض الله نسبت به 2 
 دانگ مشاع از ششدانگ خانه و باغچه واقع در محمدآباد زرند.

2. پلاک 6 فرعی از 5476 اصلی آقای حبیب الله حسن زاده دارای 
شناسنامه شماره 22 صادره از زرند فرزند عباس ششدانگ خانه 
 واقع در زرند خیابان ولیعصر )عج( بمساحت 234.95 مترمربع.

سعید  آقای  اصلی   5476 از  فرعی   7 پلاک   .3
 64 شماره  شناسنامه  دارای  زرندی  زاده  متصدی 
واقع  خانه  ششدانگ  محمدعلی  فرزند  زرند  از  صادره 
مترمربع.  560 بمساحت  عج  ولیعصر  خیابان  زرند   در 

نیا  تهامی  سیدمحمدعلی  آقای  اصلی   6738 پلاک   .4
متولی  زرند  از  صادره   3091423838 ملی  شماره  دارای 
ملی  شناسه  دارای  ریحان  عج  ولیعصر  مسجد  موقوفه 
 14000697879 ششدانگ خانه و باغچه واقع در ریحان زرند.
 عملیات تحدیدی در روز شنبه 1400/5/30 بعمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند به 
صاحبان املاک و مجاورین پلاک های فوق الذکر به وسیله 
این آگهی اخطار می شود که در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق 
ماده 15 قانون مزبور ملک انها با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید حدود خواهد شد و چنانچه کس یا کسانی 
بر حدود ارتفاقی اعتراض داشته باشند باید اعتراض خود را 
ظرف مدت یک ماه از تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
کتبا و مستقیما به این اداره تسلیم  و رسید دریافت دارند و 
نیز ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
دادخواست لازم به مراجع ذیصلاح قضایی تسلیم نمایند و در 
غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی او می توانند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
دریافت و به این اداره تسلیم نمایند و اداره ثبت اسناد بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می 
دهد و پس از گذشت مهلت های یاد شده اقدام و هیچ گونه 
ادعائی مسموع نخواهد بود و کلیه پلاک های تحدیدی مندرج 
در این آگهی در روزهای تعیین شده از ساعت 8 صبح به ترتیب 
 شماره پلاک و بخش شروع به عمل خواهد آمد. م الف 120

تاریخ انتشار: روز سه شنبه 1400/5/5
حسین توحیدی نیا
ریئس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060319078003837 مورخه 1399/04/20 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سجاد افضلی گروه فرزند عوض بشماره شناسنامه 2980341797 کدملی 
2980341797 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 81/04 مترمربع 
پلاک 16620 فرعی از 3968 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 899 فرعی از  اصلی 
مذکور واقع در بخش 2 کرمان به آدرس کرمان بلوار شهید قدوسی کوچه 36 سمت 
راست درب هفتم خریداری از مالک رسمی آقای باقر مقتدر محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 397
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1400/05/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/05/19

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060319078003762 مورخه 1400/04/19 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
بشماره  اله  سیف  فرزند  زاده  دائی  آقای حسین  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 498 صادره از در یک باب خانه مشتمل بر فوقانی  به مساحت 220/34 
مترمربع پلاک 24561 فرعی از 2787 اصلی بخش 3 کرمان واقع در خیابان 
آسیاباد جنوبی کوچه غربی 11 خریداری از مالک رسمی آقای میرزا محمدرضا 
سام زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 427
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1400/05/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1400/05/19

محمود مهدی زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
مغازه  باب  یک  ششدانگ  حدود  تحدید  چون 
پلاک  داری  مربع   218.95متر  مساحت  به 
1733فرعی از440- اصلی واقع در رودبار جنوب 
مورد  46کرمان  بخش  سه  قطعه   ولایت   بلوار  زهکلوت- 
تقاضای خانم کبری عزیز درخواست کتبی مالک به شماره 
حدود  تحدید  1400/05/03آگهی  1400/11028/607مورخه  های 
مزبورمنتشر  13قانون  ماده  تبصره  استناد  به  آن  اختصاصی 
پلاک مرقومه منتشر و عملیات تحدید ی آن از ساعت 8صبح 
روزیکشنبه مورخ1400/05/31در محل شروع وبعمل خواهد آمد 
لذا به مالک و مالکین  مجاور رقبه مزبور اخطار میشود که در 
موعد مقرر در این آگهی محل وقوع ملک حاضر وچنانچه کسی 
بر حدود وحقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتوانداز 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی لغایت  30روز واخواهی خود 
را به اداره ثبت اسناد واملاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه 
صالحه ارسال شود  در غیر این صورت پس از انقضای مهلت 

مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست./. م الف :147
 تاریخ انتشار :سه شنبه1400/05/05-

علی رحمانی خالص  - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رودبار جنوب 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان در ان بصورت مغازه دارای 
پلاک 999فرعی از 691-اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 64فرعی از 
691-اصلی به مساحت 49متر مربع واقع در دهنو منوجان قطعه پنج 
بخش 46کرمان با ستناد رای شماره 140060319002001100-1400/03/20هیات مستقردر 
ثبت کهنوج در مالکیت اقای احمد رهبان فرزند آشورقرار گرفته واگهی موضوع  ماده 3 
قانون تعیین وتکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13ایین نامه 
قانون ثبت منتشر ودر موعد مقررمورد واخواهی قرار نگرفته ونیاز به تحدیدی حدود دارد.

لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه 1400/04/16آگهی تحدید آن باستناد تبصره ماده 
13قانون مزبور منتشر وعملیات تحدید آن از ساعت 8صبح روزدوشنبه مورخه 1400/06/01در 
محل شروع وبعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در 
موعد مقرردرمحل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدید ی 
با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد طبق ماده 20قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورت جلسه 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام وظرف مدت 30روزدادخواست به مراجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. وپس 

از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود .
تاریخ انتشار:سه شنبه 1400/05/05

اصغر نارویی –رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج.م الف:15۶

اتاق بازرگانی تهران در جدیدترین گزارش خود به بررسی 
وضعیت تجارت کشور در سه ماهه نخست سال جاری با 
اعضای اتحادیه اقتصادی اوراسیا پرداخته است.به گزارش 
ایسنا، این اتحادیه که عضویت ایران را از آبان ۱۳۹۸  به 
رسمیت شناخته، در ماه های اخیر بخشی از شرکای 
تجاری جدید کشور را معرفی کرده، هر چند تحت تاثیر 
تحریم، کرونا و برخی محدودیت در ارتباط دو جانبه 
کشورها هنوز آمار صادرات و واردات ایران و اوراسیا بسیار 

محدود است.
براوردهای اتاق بازرگانی تهران نشان می دهد که در 
سه ماهه ابتدایی سال ۱۴00، ایران ۲۵۸ میلیون دلار 
کالا به اوراسیا صادر کرده و در مقابل ۳۴7 میلیون دلار 
کالا نیز از این کشورها وارد کرده است تا همچنان تراز 
تجاری کشور در این زمینه منفی باقی بماند. صادرات 
ایران به اورسیا تنها سهم ۲.۴ درصدی از کل صادرات 
کشور را داشته و همچنین ایران ۳.۳ درصد از کل 

واردات خود را از این کشورها انجام داده است. در میان 
شرکای اصلی در اوراسیا، همچنان روسیه بالاترین 
سهم را دارد. ایران ۱۳۵ میلیون دلار از کل صادرات 
خود به اوراسیا را به روسیه انجام داده و پس از آن 
ارمنستان با 60، قزاقستان با ۳۸، قرقیزستان با ۱۸ و 

بلاروس به پنج میلیون دلار قرار دارند.
در میان صادرکنندگان اصلی کالا به ایران اما روسیه به 
تنهایی تقریبا تمامی آمار را به خود اختصاص داده و در 

این مدت ۳۲۱ میلیون دلار کالا به ایران داده است. میزان 
واردات ایران از دیگر کشورهای اوراسیا در مجموع حتی 

به ۳0 میلیون دلار نیز نمی رسد.
بررسی اقلام صادراتی ایران به روسیه و سایر کشورهای 
اوراسیا نشان می دهد که میوه های خوراکی با ۹۵ میلیون 
دلار بیشترین سهم را داشته اند و در این بین پسته ایرانی با 
پوست تازه پرطرفدارترین کالا بوده است. مواد پلاستیکی، 
سبزیجات، چدن، آهن و فولاد نیز دیگر اقلام صادراتی 
ایران به اوراسیا را تشکیل می دهند.در مقابل اما چربی ها 
و روغن های حیوانی یا نباتی بالاترین میزان واردات ایران 
را تشکیل داده اند و پس از آن غلات، چوب، سبزیجات و 
محصولات شیمیایی معدنی اصلی ترین کالاهای وارداتی 

ایران از اوراسیا را شامل می شود.

کدام کالای ایرانی بیشترین طرفدار را در روسیه دارد؟

پسته ایرانی با پوست تازه پرطرفدارترین کالا

چرخه باطله کمپ های ماده 16

ان
برب

 خ
س:

عک

ملکشاهی، معاون امور توسعه و پیشگیری بهزیستی استان 
کرمان: با وجود هزینه هنگفتی که در  این نوع درمان 
می شود ما چندان  رضایت درمانی نداریم و  اعتقادی هم 

به این شیوه نداریم
دم عید اوج ترافیک کاری کمپ های ماده ۱6 است.اسفند 
به آخر نرسیده، کل مراکز پر می شود از معتادان سرگردانی 
که اوراق هویتی ندارند، اما وجود خارجی دارند. مثل 
خانواده هایشان، شهر هم پذیرایی این افراد نیست؛حداقل 
در ایام عید که همه چیز قرار است نونوار شود. رد هویتشان 
را  از طریق عنبیه چشم می گیرند. ۹0 درصدشان همان 
پذیرش شدگان قبلی اند.چرخه معیوبی که هر ساله تکرار 
می شود . آژیر پلیس، دستبند، آمدن به کمپ،یک الی دو 
ماه مصرف متادون و دوباره بازگشت به همان پاتوق های 
قبلی، اعتیاد و کارتن خوابی. سال گذشته ۵.۵میلیارد 
تومان صرف کمپ   های ماده ۱6 شد، چرخه معیوبی که 

بازدهی اش تنها ۵ درصد است.
 هر نفر روزی ۲۸ هزار تومان. کل هزینه ای که بابت خوراک، 
پوشاک و خدمات روانشناسی و مراقبت های بهداشتی بابت 
هر معتاد به مراکز خصوصی پرداخت می شود.سه مرکز 
با ظرفیت  بم ۱00 نفر، سیرجان ۱00 نفرو کرمان بین 

۱۵0 تا ۲00 نفر. 
معاون امور توسعه و پیشگیری بهزیستی: معتادان 

از کف خیابان که وضعیت بهتری دارند
مجموع ظرفیت به ۴00 نفر نمی رسد ، اما فروردین امسال 
مرکز کرمان بالغ بر 700 معتاد پذیرش کرد. درست در 
بازه زمانی که قرار بود به واسطه کرونا ظرفیت پذیرش به 
نصف برسد.  اینجا دیگر واژه ای به نام تخت مضحک جلوه 
می کند، همه کف خوابند و اگر این ۲۸ هزار تومان کفاف 
دهد تغذیه حداقلی هم دریافت می کنند. خسرو ملکشاهی، 
معاون امور توسعه و پیشگیری بهزیستی استان کرمان به 
»کاغذ وطن« می گوید: »این مراکز خصوصی هستند و 

مسلما  دنبال سودآوری اما به هر حال وضعیت این افراد 
نسبت به کف خیابان بهتر است و مدت نگهداری هم بیشتر 

از دو ماه نیست.«
پذیرش ۴ برابر ظرفیت

به گفته او این مراکز تحت نظارت دائم قرار دارند و موسسه 
موظف است پس از غربالگری اولیه،استحمام ؛ استقرار و 
اصلاح این افراد را در دستور کار قرار دهد. با هیچ منطق 
اقتصادی، ۲۸هزار تومان حتی کفاف سه وعده غذایی 
صبحانه، ناهار و شام را هم نمی دهد، اما معاون امور توسعه و 
پیشگیری بهزیستی استان کرمان مدعی است که این افراد 
در کنار دریافت تغذیه سالم، خدمات بهداشتی، درمانی و 

حرفه آموزی را هم دریافت کردند. 
او می گوید:»ممکن است  بحث تغذیه کمی لنگ بزند 
اما مقررات بهداشتی با سختگیرانه ترین روش ها اجرا 
می شود.« موضوعی که خود جای این سوال را باز می گذارد 
که چگونه رعایت بهداشت با پذیرش ۴ برابری ظرفیت 

ممکن است؟
افزایش سال به سال معتادان متجاهر 

سال ۹7 حدود هزار و ۵۲0نفر، سال ۹۸ عدد ۳ هزار و 
7۹نفر و سال ۹۹ به غیر از ۴ ماه ابتدای سال که این مرکز 
هیچ پذیری نداشت بالغ بر ۳ هزار نفر را تحویل گرفتند. 
تنها در سال گذشته  ۵ میلیارد و ۴7۹ میلیون تومان برای 
درمان این افراد هزینه شده. اعتباری که نتیجه اش تنها ۵ 

درصد پاکی است.
به گفته ملکشاهی ۹۵ درصد از افرادی که در کمپ ماده 
۱6 پذیرش شدند بار دیگر به چرخه اعتیاد برگشتند. رصد 
عنبیه افراد در هنگام پذیرش هم حاکی از پذیرش چند باره 

70درصد از مراجعین است.
 چرخه معیوبی که حالا ملکشاهی درباره آن می گوید: 
»متاسفانه با توجه به هزینه هنگفتی که در  این نوع 
درمان میشود ما چندان  رضایت درمانی نداریم و البته  
اعتقادی  هم به این شیوه درمانی نداریم.« در این شیوه، 
درمان اعتیاد به صورت اجباری و از طریق متادون 
است. فرد تا انتهای مدت دو ماهه متادون مصرف کرده 

و بعد رها می شود. افراد بی خانمانی که به متادون 
اعتیاد دارند و بعد از رهاسازی به هر نوع ماده مخدری 
از شیشته گرفته  تا هروئین پناه می برند. ملکشاهی 
معتقد است که اعتیاد به متادون به طور کلی یک نکته 
منفی نیست: »اگر ما بتوانیم همه معتادان  را به متادون  
وابسته کنیم یک گام مثبت برداشتیم. متادون یک 
داروی قانونی  است که باید جایگزین ماده پر عارضه ای 
مثل هرویین شود.« نکته اینجاست که این افراد بعد از 

ترخیص از کمپ به متادون هم دسترسی ندارند.
بهزیستی وظیفه تامین متادون را ندارد

معاون امور توسعه و پیشگیری بهزیستی استان کرمان 
می گوید تامین متادون بیماران بعد از ترک با بهزیستی 
نیست: » تامین متادون در ید سازمان بهزیستی نیست و 
تصمیم گیران در وزارت بهداشت این مسئولیت را به عهده 
دارند. همین مشکل  را ما در زندان ها هم داریم.  70 درصد 
زندانی ها درگیر مواد مخدرند؛ یا مصرف کننده ویا توزیع 
کننده. افرادی  که در دوره حبس، متادون مصرف کرده و 
بعد از آزادی به دلیل تامین نشدن متادون، لاجرم به سمت 

مواد مخدر کشیده شدند.«
آنچه این چرخه را معیوب کرده تنها شیوه ترک نیست. 
دوره دو ماهه درمان برای فردی که شاید از دوره کودکی 
مواد مصرف کرده و حتی از سمت خانواده هم ترد شده 
کافی نیست. ملکشاهی می گوید:» بیش از ۲0 دستگاه در 
کمیته فرهنگی پیشگیری از مواد مخدر،عضوند.  در این 
کمیته هر دستگاهی آماری می دهد و نهایتا به این نتیجه 
رسیدیم که هزار و ۸00 معتاد متجاهر داریم. ما باید به هر 
نحو که شده روی بحث پیشگیری کار کنیم و ورودی ها 

را کم کنیم.«
در کنار این موضوع ایجاد دهکده های ترک و الگو برداری از 
کشورهایی همچون اروپا نیز از دیگر راهکارهای ملکشاهی 
است. او می گوید: »در کشورهای اروپایی خانواده در کنار 
مراکز مستقر می شود و حرفه آموزی به معنای واقعی 
برای این افراد صورت می گیرد. چرخه کاملی که جای 
آن در ایران خالی است.« او مدعی است که با وجودی 

که ۲0دستگاه در این امر دخیل هستند صفر تا صد 
ساماندهی این افراد بر دوش بهزیستی است: »سازمان 
صمت،خیریه ها و سمن ها باید دست به دست هم دهند 
و هم افزایی داشته باشند اما الان همه دستگاه می گویند 
که ساماندهی این افراد وظیفه آنها نیست؛  تا جایی که الان 
به جایی رسیدیم که اگر در مرکز ماده ۱6 بهزیستی آب 
نیست می گویند بهزیستی خودش مشکلش را حل کند.«

شیوه ترک در کمپ ماده 16بلافایده است
عباس صادق زاده، مدیر کل بهزیستی استان کرمان هم 
معتقد است تا وقتی چرخه حمایت پس از خروج توسط 
دستگاه ها ایجاد نشود،  این شیوه ترک بلا فایده است. او به 
»کاغذ وطن« می گوید: »تا زمانی  که چرخه حمایت های 
پس از خروج را توسط همه دستگاه ها ایجاد نکنیم، برنامه 

همین است و اتفاقی در سالیان آینده نخواهد افتاد .«
 به گفته صادق زاده از مرداد ۹۹ تا پایان سال ۵.۵میلیارد 
تومان صرف نگهداری افراد در سیستمی شده که بازدهی 
آن ۵ درصد است، اما برای  برای پیشگیری از اعتیاد تنها 

۲00 میلیون تومان هزینه شده.
معتادی که دو بار دستگیر شود، مجرم است

قریب به 70 درصد از پذیرش شدگان کمپ ماده ۱6 
تکراری اند. رقمی که در سال گذشته به دلیل وصل 
کردن این افراد به خانواده هایشان تا مرز ۳0 درصد 
کاهش یافته. این سازمان  اما برنامه دارد برای کاهش 
مراجعات تکراری، افرادی که برای بار دوم به این مرکز 
فرستاده می شوند را در لیست مجرمین قرار دهد. ملک 
شاهی می گوید: » مطابق حکم قانون گذار افرادی 
که بیش از دو بار دستگیر شوند مجرم تلقی شده و به 
اردوگاه ماده ۴۲ فرستاده می شوند تا به مدت دو سال 
نگهداری و روی مسائل روان شناختی آن ها کار شود.« 
زیر ساخت های این موضوع البته در کرمان فراهم 
نیست و همچنان تمامی افراد مطابق حکم قضایی به 
کمپ های ماده ۱6 فرستاده می شوند. به گفته ملک 
شاهی تاکنون تنها در دو استان تهران و خراسان رضوی  

این موضوع پیش رفته است .

 پنج میلیارد هزینه برای هیچ

مرضیه قاضی زاده | کاغذ وطن 
گزارش 

قریب به 7۰ درصد از پذیرش 
شدگان کمپ ماده 16 تکراری اند. 
رقمی که در سال گذشته به 
دلیل وصل کردن این افراد به 
خانواده هایشان تا مرز ۳۰ درصد 
کاهش یافته. این سازمان  اما 
برنامه دارد برای کاهش مراجعات 
تکراری، افرادی که برای بار دوم به 
این مرکز فرستاده می شوند را در 
لیست مجرمین قرار دهد. 
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 روابط عمومی: شیوا کرمی
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ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

هشتمین دوسالانه ی داستان کوتاه نارنج
 جشن رونمایی و امضای پوستر و انتشار متن 

هشتمین دوسالانه ی داستان کوتاه نارنج در 
جهرم برگزار شد.»محمد بادپر« دبیر این 

جشنواره با اشاره به اینکه »پایبندی به اصول در کنار دوستی ها« 
شعار اصلی این دوسالانه طی این ۱۶ سال بوده است افزود: این 
دوره نیز مانند دوره  های قبل؛ »کارگاه داستان باران«، »انجمن 

اهل قلم شهرستان 
جهرم« و »موسسه ی 
فرهنگی هنری نارنج« 
با همکاری »اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس«، »دفتر نماینده 

محترم شهرستان جهرم و 
رییس کمسیون عمران«، 

»اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی شهرستان جهرم« 

و مجموعه ی مدیریتی 
شهرستان جهرم برگزار 

خواهد شد.

جشنواره نمایشنامه نویسی آماره
فراخوان نخستین جشنواره ی 

نمایشنامه نویسی آماره که قرار است هر 
ساله توسطِ بخشِ ادبیات داستانی و نمایشیِ 

انتشاراتِ آماره برگزار گردد، منتشر شد.این جشنواره هر ساله 
به پاسداشتِ یکی از نمایشنامه نویسانِ برجسته ی ایرانی برگزار 
شده و نخستین دوره ی آن به پاسِ خدماتِ ارزشمندِ »خسرو 

حکیم رابط« در طولِ 
هفتاد سال تدریس و 

حضور در عرصه ی ادبیاتِ 
نمایشی کشور برگزار 
می گردد و به لحاظِ 

موضوعی شامل دو بخش 
است: موضوعِ آزاد و 

درباره ی آثار و یا زندگیِ 
خسرو حکیم رابط.

فراخوان 

فراخوان 
ارز دیچیتال

آگهی استخدام در استان کرمان

اینفوگرافیکاخبار معادن

عنوان شغلی:
 اپراتور خط رنگ ورق و رول آهن و آلومینیوم

شرایط احراز:
جنسیت: آقا

نوع قرارداد: تمام وقت
سابقه کار مرتبط

آشنایی کامل
مزایا:خوابگاه کامل و امکانات رفاهی

حقوق قانونی و حق مسئولیت

sinakarvan@gmail.com:ارسال رزومه به ایمیل
ارسال رزومه به واتس اپ: 0۹۱۴۴۱۴۵7۹۵

عنوان شغلی:کارمند اداری
شرایط احراز:جنسیت: خانم

نوع قرارداد: تمام وقت
آشنا به امور کامپیوتر-مجرد

حداکثر سن: ۲7 سال
خوش ذوق- وقت شناس-با روابط عمومی بالا

در وقت اداری
مزایا: حقوق ثابت-بیمه تامین اجتماعی

ارسال رزومه به واتساپ: ۰۹1۳۳۴۳۴۸۲6
شماره تماس: ۰۳۴۳۲۴۴۳۳7۳

ادرس محل کار: محل کار: کرمان، حوالی میدان آزادی، 
خیابان بهشتی

عنوان شغلی:حسابدار
شرایط احراز:جنسیت: خانم

نوع قرارداد: تمام وقت
آشنا به امور حسابداری-مجرد

حداکثر سن: ۲7 سال
خوش ذوق-وقت شناس- با روابط عمومی بالا

در وقت اداری
مزایا:حقوق ثابت- بیمه تامین اجتماعی

ارسال رزومه به واتساپ: ۰۹1۳۳۴۳۴۸۲6
شماره تماس: ۰۳۴۳۲۴۴۳۳7۳

ادرس محل کار: محل کار: کرمان، حوالی میدان آزادی، 
خیابان بهشتی

آموزشگاه و هنرکده دارکوبآموزشگاه و هنرکده دارکوبصنایع تولیدی رزن صاف

خشکسالی ما را دنبال خود می کشد. 
payamema  از صفحه 

تصاویری از کودکان قاجار و پهلوی
majid_nikpoir از صفحه 

  اینستاگرام  اینستاگرام 
         در توییتر چه می گویند؟

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش:

مساله ای به نام حذف کنکور در کشور نداریم

عکس نوشت

خبر

به گزارش خبرنگار حوزه آموزش و پرورش گروه علمی پزشکی باشگاه 
خبرنگاران جوان،  محمود امانی طهرانی دبیرکل شورای عالی آموزش 
و پرورش در برنامه »به وقت ایران«  با اشاره به اینکه انتظار می رفت 
ــود  ــرای بهب ــترده ب ــای گس ــدادی پژوهش ه ــاله تع ــر س ــور ه ــه کنک در زمین
نحوه انجام این کار صورت می گرفت، بیان کرد: این کار موجب 
ــن  ــه ای ــد ک ــود ببخش ــیوه های کار را بهب ــنجش ش ــازمان س ــا س ــد ت می ش
ــن موضوع ورود کرد و کار  ــه ای ــا از سال ۱۳۸6، مجلس ب ــد، ام ــاق نیفت اتف
خوب پژوهشی مرکز پژوهش های مجلس انجام داد تا مصوبه ای پیشرو 
را به تصویب رساند، اما تا سال ۱۳۹۲، این مصوبه توسط دستگاه های 
ــن  ــه ای ــروز ورودی ب ــا ام ــر ت ــتگاه های ناظ ــن دس ــرا نشد همچنی مجری اج

ــد. کار نکردن
ــه  ــی انجام شد و هم ــن وجود در سال ۹۲ و ۹۴ تغییرات ــا ای ــه داد: ب او ادام

ــود. ــام ش ــر انج ــه کار بهت ــت ک ــن اس ــر ای ــا ب تلاش ه
امانی طهرانی با اشاره به اینکه مساله ای به عنوان حذف کنکور را تا 
ــم، میسر نیست،  ــدار در کشور داری ــر طرف ــای پ ــته محل ه ــه رش ــی ک زمان
ــرای دانش آموزان کم  ــه کار بگیریم که ب گفت که باید شیوه هایی را ب

آسیب تر باشد.
ملاک برتری در کنکورفعلی تکنیک و سرعت عمل است

ــه در  ــی ک ــور کنون ــزود: کنک ــرورش اف ــوزش و پ ــی آم ــورای عال ــرکل ش دبی
ــر  ــی ب ــط مبتن ــد فق ــن می کن ــرد را تعیی ــت ف ــاعت سرنوش ــا ۴ س ــه ۳ ت فاصل
تکنیک و سرعت عمل است و باید تغییراتی در نحوه اجرا داشته باشیم.
ــی انقلاب فرهنگی که  ــی مجلس و شورای عال ــات فعل ــه داد: مصوب او ادام
ــام  ــی را انج ــات خوب ــی اصلاح ــد دارد در نقاط ــت، قص ــس اس ــه کار مجل دنبال
ــاله  ــه س ــران هم ــه و در ای ــاره مطالع ــن ب ــه در ای ــردی ک ــوان ف ــه عن ــد، ب ده
ــه الان پیش  ــی ک ــه چارچوب فعل ــدم ک ــردم؛ معتق ــن موضوع کار ک روی ای

ــت. ــاع اس ــل دف ــی رود قاب م
ــی  ــات نهای ــاله امتحان ــه مس ــی ب ــرایط فعل ــی در ش ــی طهران ــه امان ــه گفت ب
ــی  ــوابق تحصیل ــم، س ــتری می دهی ــت بیش ــر اهمی ــزاری معتب ــوان اب ــه عن ب
مبتنی بر برنامه درسی جایگاه بیشتری پیدا می کند و سرنوشت 
دانش آموزان به جای آزمونی ۳-۴ ساعته در طول مدت زمان تحصیل 

سنجیده می شوند.
دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: مصوبات مجلس اگر از روز 
ــی  ــت خیل ــتیم، وضعی ــی داش ــای کاف ــد و پژوهش ه ــه می ش ــدی گرفت اول ج

بهتری از شرایط فعلی داشتیم.

شرکت صنایع مس افق کرمان به استناد مصوبه 
کمیته درج فرابورس ایران به عنوان دویست و 
شصت و دومین نماد معاملاتی در فهرست اوراق 

بهادار بازار پایه فرابورس ایران درج شد.
این شرکت که با شماره ۱۱7۹6 و در روز ۸ 
اردیبهشت امسال نزد سازمان بورس و اوراق بهادار 
ثبت شده، با نماد معاملاتی “فافق” در گروه فلزات 
اساسی و زیرگروه فلزات گرانبهای غیرآهن روی 

تابلوی فرابورس ایران درج شده است.
شایان ذکر است شرکت سرمایه گذاری بابک 
مس در تاریخ ۳ تیر ۱۳۸۴ به صورت شرکت 
سهامی خاص تحت شماره ثبت 6۸۲ در اداره ثبت 
شرکتهای شهرستان شهربابک با موضوع فعالیت 
سرمایه گذاری در طرح های صنعتی، معدنی، امور 
بازرگانی، خدماتی، مشاوره و پیمانکاری خدمات 
عمومی جزء واحدهای تجاری فرعی شرکت 
سرمایه گذاری مس سرچشمه فعالیت خود را تا 
تاریخ ۳0 دی ۱۳۸۹ ادامه و سپس از اول بهمن 
ماه ۱۳۸۹ با توجه به صلاحدید سهامداران عدم 
فعالیت این شرکت اعلام و ضمن انعکاس به مراجع 
ذیصلاح مقرر شد سهامداران اصلی نسبت به تسویه 
بدهی های شرکت اقدام نمایند که در این خصوص 
از طریق سهامداران اصلی اقدام به تسویه حساب و 
پرداخت بدهی های سازمان امور مالیاتی و سازمان 
تامین اجتماعی و سایر طلبکاران صورت پذیرفت.

 روابط عمومی ایمیدرو، کشور چین که رتبه 
اول تولید فولاد جهان را در اختیار دارد، عمدتا 
با روش کوره بلند این محصول پرمصرف را 
تولید می کند، اما اکنون با هدف گذر از چالش 
های زیست محیطی و با استفاده از توان فنی 
و مهندسی ایرانی، رو به تولید فولاد به روش 

فوق آورده است.
پیش از این پلنت )کارخانه( احیا مستقیم 
گازی در آن کشور احداث نشده بود اما به 
سبب مسائل محیط زیستی، جهت گیری 
اژدهای زرد، به سمت ساخت کارخانه های 

تولید آهن اسفنجی به روش گازی است.
قرارداد احداث نخستین کارخانه احیا 
 CSTM مستقیم به روش گازی بین شرکت
از چین و شرکت MME از ایران به عنوان 

صاحب تکنولوژی پرد منعقد شده بود.
پروژه احیا مستقیم CSTM با ظرفیت 
سیصدهزار تن در سال و محصول HBI در 
شهر تای یوآن )Taiyuan( احداث و در ۳۱ 

خرداد سال ۱۴00 راه اندازی شد.
ناحیه کوره در این کارخانه احیا مستقیم با 
 ))PERED "روش "ایرانی احیای مستقیم
توسط شرکت MME طراحی شده است 
و بخشی از تجهیزات اصلی آن نیز در ایران 
ساخته و به کشور چین صادر شد. در حال 
حاضر به دلیل عدم دسترسی به گاز طبیعی، 

این کارخانه از گاز حاصل از آون کک سازی 
استفاده می کند.

رکورد در دستیابی به متالیزاسیون
 )HBI( محصول این کارخانه که بریکت گرم
است که از زمان راه اندازی به متالیزاسیون 
حدود ۹۵% نیز دست یافته است که این 
میزان در پلنت های HBI یک رکورد محسوب 

می شود.
با راه اندازی این کارخانه به عنوان اولین 
کارخانه )پلنت( احیا مستقیم گازی در چین، 
امید آن می رود که قراردادهای دیگری نیز با 
سایر کارفرماها در کشور چین توسط شرکت 
MME به عنوان صاحب تکنولوژی پرد منعقد 

شود.

قیمت انواع دوچرخه: 

قیمت ارزانترین لپ تاپ های بازار

قیمت )تومان(نام کالا 

7,694,400دوچرخه کوهستان کراس مدل PULSE سایز 27.5

HULK 10,518,600دوچرخه کوهستان کراس مدل

3,800,000دوچرخه کوهستان المپیا مدل 01 سایز 26

5,569,000دوچرخه شهری کراس مدل City Storm سایز 26

7,780,700دوچرخه کوهستان کراس مدل Sigma سایز 27.5

19,500,000دوچرخه کوهستان جاینت مدل Talon 3 سایز 27.5

34,500,000دوچرخه برقی مدل SUN3487 HIMO C20 سایز 20

قیمت )تومان(نام کالا 

A - 1 IdeaPad 7,250,000لپ تاپ 11 اینچی لنوو مدل

 - IdeaPad S145 لپ تاپ 15.6 اینچی لنوو مدل
15IGM

7,850,000

-34-Aspire A315 لپ تاپ 15 اینچی ایسر مدل
C3VD

8,300,000

81MT0034IH -B V145 ۸,۴۰۰,۰۰۰لپ تاپ 15 اینچی لنوو مدل

E - 330 Ideapad 8,600,000لپ تاپ 15 اینچی لنوو مدل

AZ - NB - 3020 V15 8,700,000لپ تاپ 15.6 اینچی لنوو مدل

 VivoBook لپ تاپ 15.6 اینچی ایسوس مدل
R565MA-BR211

8,880,000

NXB - 330 Ideapad 8,940,000لپ تاپ 15 اینچی لنوو مدل

15 - RA008NIA 8,925,000لپ تاپ 15 اینچی اچ پی مدل

این رود تشنه است
 نگاهی به آثار هنری با موضوع 

بحران بی آبی در خوزستان

ر  نتشا ز هنرمندان تجسمی با ا عده ای ا
طرح های مرتبط با بحران آب، با مردم 
خوزستان ابراز همدردی کردند. تصویر زیر 
یکی از این اثار و اثر مرتضی ده کامه است

اثر: هادی عسگری

جم
ام 

 ج
بع:

من

راه اندازی نخستین کارخانه تولید آهن اسفنجی 
چین توسط ایرانی ها

 شرکت صنایع مس افق 
کرمان به جمع بازار 

پایه ای های فرابورس پیوست

تکنولوژی ایرانی PERED ، در چین به بار نشست؛


